
Wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

  

gelet op de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019: 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Artikel I   
De mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Mandaat nr. 155 wordt als volgt gewijzigd in de bijlage van het Mandaatregister: 

Bijzondere 

voorwaar- 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging den/toelich- 

ting 

Afdelingshoofd 

Ruimtelijk Do- 

Colle- 

ge 

Artikel 22 Huisvestings- 

wet 2014 en artikel 49 

Het beslissen op 

een aanvraag 

155 Mandaat 

mein en team- 

leider RD 

van de Huisvestingsver- 

ordening regio Utrecht 

voor een vergun- 

ning tot splitsen. 

2023 Gemeente Nieuwe- 

gein. 

  

B. 

Na mandaat 155 wordt een nieuw mandaat ingevoegd dat als volgt luidt: 

Bijzondere 

voorwaar- 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Volmacht, man- 

daat, machtiging 
den/toelich- 

ting 

Afdelings- 

hoofd Ruimte- 

Colle- 

ge 

Artikel 21 Huisves- 

tingswet 2014 en arti- 

Het beslissen op een 

aanvraag voor een 

155a Mandaat 

lijk Domein kel 57 van de Huisves- vergunning tot het 

en teamleider 

RD 

tingsverordening re- 

gio Utrecht 2023 Ge- 

meente Nieuwegein 

omzetten, woningvor- 

ming, samenvoegen 

en onttrekken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 augustus 2023 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 353018 

GEMEENTEBLAD 15 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2023 nr. 353018 15 augustus 2023 1 


